lapa Orá
do Me*

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO
MARANHÃO

Fia.

Ano I - Edição N° MMMXXV de 27 de Abril de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - EXTRATO DE

RATIFICAÇÃO: D.012/2021
RATIFICAÇÃO DA DISPENSA
Acolho a manifestação do Sr. Presidente da
Comissão Permanente de Licitação e, com
fundamento no art. 24, inciso X, da Lei n°
8.666/93, bem como do Parecer Jurídico n°
150321/2021, ratifico a dispensa de licitação
para a locação do imóvel pertencente:ROBERTO
CESAR ARAGÃO no RG N° 45426282012-5 e
CPF: 080.288.863, domiciliado no povoado
centro dos Queles no município de Lagoa
Grande do Maranhão, destinado ao
funcionamento do almoxarifado , da Secretaria
Municipal de Educação de Lagoa Grande do
Maranhão, no importe de R$ 9.000,00 (nove mil
reais) e o valor da parcela mensal será de R
$:750,00 (setecentos e cinquenta reais) a serem
pagos até o dia 30 (trinta) do mês subsequente,
mediante contratação direta. Publique-se, para
os fins do art. 26 da Lei n° 8.666/93. Lagoa
Grande do Maranhão, 27 de abril de 2021.
Petrõnio Cortez de Almeida. Secretaria Municipal
de Educação. Portaria n° 013/2021-PMLG-GP

Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão
CNPJ: 01.612.337/0001-12

lagoagrande.ma.gov.br/diatiooficiaPid=387

aDOM ~nata) 3 de 3